УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

__________________________________________________________

№49/1-а         от  21.08.2020

О создании рабочей группы

 С целью создания и качественной реализации программы повышения

качества образования и поддержки школ с низкими результатами обучения и

школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

на 2020-2024 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по созданию и реализации

программы повышения качества образования и поддержки школ с

низкими результатами обучения и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях на 2020-2024 годы согласно

приложения 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                   С.В. Гаврилова

Приложение к приказу

управления образования

администрации г. Назарово

от 21.08.2020 №49/1-а

Состав рабочей группы

по созданию и реализации программы повышения качества образования и

поддержки школ с низкими результатами обучения и школ,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

на 2020-2024 годы

1. Селезнева Е.В., начальник отдела учебно – воспитательной работы

управления образования администрации г. Назарово;

2. Ожегова Алина Анатольевна, главный специалист управления

образования администрации г. Назарово;

3. Цветцых Наталья Данииловна начальник отдела информационно-

методического обеспечения МКУ КЦ УО;

4. Бормова Татьяна Михайловна, старший методист отдела

информационно-методического обеспечения МКУ КЦ УО;

5. Слепцова оксана Анатольевна, директор МАОУ «СОШ № 7»;

6. Болотина Татьяна Геннадьевна, заместитель директора МАОУ «СОШ

№ 7»;

7. Пиппаринен Алексей Сергеевич, директор МБОУ «СОШ № 2 им. Г.Я.

Борисенко»;

8. Чуркина Елена Александровна, заместитель директора МБОУ «СОШ

№ 2 им. Г.Я. Борисенко».